Sistemele moderne de date și telecomunicații necesită o sursă de
alimentare cu fiabilitate și disponibilitate maxime. În prezent,
perioadele de nefuncționare nu sunt acceptabile, chiar și în timpul
întreținerii trebuie asigurată redundanța.
Protect STS oferă posibilitatea de a comuta între două surse de
alimentare CA independente.
Protect STS oferă o soluție eficientă pentru
redundanță

Temperatură de funcționare 0 până la 40 °C –
Temperatură de depozitare 0 până la 40 °C –
Umiditate Max. 98 % Fără condens
Altitudine maximă 1000 m –
Răcire Naturală, forțată cu
redundanță ventilator
încorporat
Pentru In =63 A
Pentru In =150 A, 250 A, 400 A, 630 A
Zgomot acustic Sub 55 dBA –
Protecție IP20 –
EMC Clasa B EN55022, EN60555-2,3
PROTECT STS
DIMENSIUNI ȘI GREUTĂȚI
2 POLI STANDARD
STS-230-63-2P 63 507 375 480 33
STS-230-150-2P 150 800 1100 400 105
STS-230-250-2P 250 800 1950 506 225
STS-230-400-2P 400 800 1950 506 280
2 POLI MONTARE PE RACK
STS-230-63-2P-RM
incl. MB
63 483 267 415 22
3 POLI STANDARD
STS-400-63-3P 63 800 1100 40 110
STS-400-150-3P 150 800 1950 506 225
STS-400-250-3P 250 800 1950 506 260
STS-400-400-3P 400 1200 1950 506 365
STS-400-630-3P 630 1200 2240 606 420
STS-400-1000-3P 1000 1200 2240 806 900
3 POLI MONTARE PE RACK
STS-400-63-3P-RM 63 483 730 479 50
4 POLI MONTARE PE RACK
STS-400-63-4P 63 800 1100 400 110
STS-400-150-4P 150 1200 1950 506 320
STS-400-250-4P 250 1200 1950 506 390
STS-400-400-4P 400 1200 2155 606 450
STS-400-630-4P 630 1200 2240 606 520
STS-400-1000-4P 1000 1800 2240 806 1200
4 POLI MONTARE PE RACK
STS-400-63-4P-RM 63 483 730 479 55
AEG Power Solutions
Pentru asistență suplimentară, contactați reprezentantul local
AEG Power Solutions.
Datele de contact sunt disponibile la: